Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      пгт. Забайкальск
     от  25 июня  2013года                                                                       № 672
Об определении постоянных мест проведения массовых
общественно-политических, культурных и других мероприятий

Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 04.01.1993 № 4730-1 «О Государственной границе Российской Федерации», п. 2.3 Правил пограничного режима, утвержденных Приказом ФСБ России от 15.10.2012 № 515, постановляю:

1.Определить постоянными местами проведения массовых общественно-политических, культурных и других мероприятий в пограничной зоне на территории городского поселения «Забайкальское»   объекты,  учреждения и территории, прилегающие к ним:
     - Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение СОШ № 1 пгт. Забайкальск;

    - Муниципальное общеобразовательное учреждение СОШ № 2 пгт. Забайкальск;

    - Памятник «Алеша» по ул. Железнодорожной;
    - Парк культуры и отдыха по ул. Красноармейская;

    - Православная церковь по ул. Красноармейская;

    - Стадион по ул. Энергетиков;

    - Спортзал по ул. Комсомольская, 37 а;

    - Дом культуры городского поселения «Забайкальское» по ул. Железнодорожная;

    -Центральная и детская библиотеки по ул. Красноармейская;
    - Библиотека по ул. Новая;
    - Центральная площадь по ул. Красноармейская.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике «Вести Забайкальска».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

 поселения «Забайкальское»                                                      О.Г. Ермолин